МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  Ns1

г . БЕЛИНСКОГО  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  13.04.2020 г. 	 N4 56

«О  замене  горячего  питания  льготных  категорий  обучающихся
продуктовыми  наборами »

На  основании  Приказа  отдела  образования  администрации  Белинского  района
Пензенской  области  от  13.04.2020 года  .I 36 «О  замене  горячего  питания  льготных
категорий  обучающихся  школ  района  продуктовыми  наборами »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Заменить  с  06.04.2020 года
обучающихся , продуктовым
финансирования .

горячее  питание , для  льготных  категорий
и  наборами  в  рамках  существуюцнего

2. Денисовой  Елене  Николаевне , завхозу , сформировать  продуктовые  наборы  и
раздать  их  родителям  (законным  представителям ) обучающихся  согласно
графику .

Крымова  И .В .